АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                              с. Большие Ключищи

08 октября  2022 г.                                                                                           № 98
                                                                                                                       Экз. ___
О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 114 от 15.12.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»

С учетом рекомендаций письма Председателя Правительства Ульяновской области от 16.01.2020 № 73-П-01/822исх «О реализации целевых моделей»  с целью достижения ключевых показателей целевых моделей постановляет:

1. Внести в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 114 от 15.12.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 пункт 2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.

В случае поступления заявлений о присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса от нескольких собственников (правообладателей), срок предоставления муниципальной услуги исчисляется с момента поступления первого заявления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по земельным отношениям и муниципальной собственности Биширову И.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня  его обнародования.
Глава администрации

МО «Большеключищенское
сельское поселение»

                 А.А. Дмитриев